ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с.Парфѐновка, пл.Революции, 6.

 (846) 63-323-28),

 so_knl_parf_sch@samara.edu.ru

”О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год”

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в

составе: председатель:

Орехова Е.И..- зам. директора по УВР

члены комиссии:

Окладова Е.И.- учитель биологии,

Зубкова Н.Н. - учитель русского языка и литературы.

2. Установить сроки работы комиссии с 02.09.2024 г. по 31.05.2025г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой

продукции результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Закрепить за бракеражной комиссией следующие полномочия:

осуществлять контроль за соответствием готовой продукции

утвержденному ежедневному меню;

осуществлять контроль за соблюдением норм состава и выхода блюд,

за доброкачественностью готовой продукции;

проводить снятие проб и записывать в бракеражном журнале

результаты оценки готовых блюд и разрешать (запрещать) их к выдаче;

проверять маркировку и сроки годности поставляемых продуктов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

От 30.08.2024 №      79 -од

Директор школы: __
С приказом ознаком

Дата: 2024-08-30 21:54:50

DN: C=RU,0=
с.Парфеновка,
СЫ=Козлова
В.В.,
E=parf-school@m
ail.ru
Основание: Я
являюсь
автором этого
документа

Подписан: Коз

mailto:so_knl_parf_sch@samara.edu.ru
mailto:parf-school@mail.ru
mailto:parf-school@mail.ru

фио подпись дата

Орехова Е.И.  30.08.2024

Зубкова Н.Н  30.08.2024

Окладова Е.В.  30.08.2024